1

泉 州 市 教 育 局

泉教综〔2010〕73 号

关于公布全市中小学生

“感恩老师”演讲比赛结果的通知

各县（区、市）教育局、教育关工委，市直中小学校：

 泉州市中小学生“感恩老师”演讲比赛于 12 月 11 日举

行。现将参赛选手获奖情况给予公布。

全市各中小学校和教育关工委组织应认真总结感恩教育

等活动的情况和经验，深化青少年学生思想道德教育。

附件：泉州市中小学生“感恩老师”演讲比赛获奖名单

泉州市教育局
二○一○年十二月二十八日

主题词： 演讲比赛     教育关工委    通知

抄  送：省教育关工委、市关工委，市直关工委、市宣传口

关工委

  泉州市教育局办公室           2010 年 12 月 31 日印发

 2

泉州市中小学生“感恩老师”演讲比赛获奖名单

小学组

一等奖

陈欣彤   指导教师  黄鹏丽   泉州市实验小学

曾李英   指导教师  沈金展   南安市九都中心小学

杨祺琦   指导教师  曾锦霞   惠安县实验小学

二等奖

林诗田   指导教师  蔡伟师   泉师附属小学

林锦华   指导教师  范荷树   泉州盲聋哑学校

康祺鸿   指导教师  陈希敏   鲤城区实验小学

方  珺   指导教师  范培贞   泉州晋光小学

王耿炜   指导教师  庄月婷   晋江市第二实验小学

三等奖

温  馨   指导教师  程丽雯   惠安县八二三实小

曾志鸿   指导教师  邱清莉   鲤城区立成小学

庄  果   指导教师  林秀红     丰泽区第二实验小学

陈凤祥   指导教师  蔡明雅   晋江市第三实验小学

龚哲鹏   指导教师  黄燕美   石狮市大仑中心小学

黄梓滨   指导教师  梁辉灿   南安市第一小学

邱晨曦   指导教师  吴益敏   泉港区南埔中心小学

潘心怡   指导教师  林兰洁   永春县达埔中心小学

 3

洪宇靖   指导教师  陈艺梅   丰泽区第二实验小学

卢嘉雯   指导教师  许珊珊   石狮市第三实验小学

黄松芸   指导教师  庄琼河   泉港区庄重文实验小学

林娇娴   指导教师  陈桂珍   德化县第三实小

许昕蔚   指导教师  杨双云   鲤城区西隅中心小学

潘伟杰   指导教师  颜美凤   永春县五里街中心小学

胡夏新   指导教师  吴小婷   安溪县实验小学

粱婧微   指导教师  王妤娜   洛江区河市中心小学

赖欣晴   指导教师  黄双治   洛江区万安中心小学

黄焕章   指导教师  王美芳   安溪县沼涛实验小学

陈珑峥   指导教师  周  华   永春县实验小学

赖静妍   指导教师  陈碧辉   德化县第二实小

张静妍   指导教师  杨玉虹   晋江市实验小学

中学组

一等奖

欧阳钧铃   指导教师  陈  武   泉州第五中学

陈晓燕     指导教师  倪宁馥   泉州第一中学

二等奖

郑垄钢     指导教师  黄美月   晋江市第一中学

王莹莹     指导教师  庄维园   石狮市第八中学

陈惠玲     指导教师  郭亚崴   惠安县第三中学

 4

三等奖

陈希宁     指导教师  陈茜兰   永春县崇贤中学

王昕桐     指导教师  许谋炳   泉州第五中学

邱烊烊     指导教师  颜雪雅   石狮鹏山工贸学校

林俊峰     指导教师  万长虹   泉州城东中学

王晶晶     指导教师  庄丽霞   惠安县第一中学

陈依琳     指导教师  庄碧兰   泉州第九中学

黄燕娜     指导教师  王燎原   南安市华侨中学

许彩霞     指导教师  曾玉贵   德化职业技术学校

陈俐伶     指导教师  刘团阳   洛江区双阳中学

李佳昕     指导教师  翁建斌   鲤城区泉州六中

谢晓宏     指导教师  陈振新   安溪县铭选中学

苏雅雯     指导教师  刘忠山   泉港区清美中学